PAGE
2

	[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

________29.06.2006_____                                                                                            №________252________

	О создании рабочей группы по рассмотрению вопроса установления льгот                       гаражно-строительным кооперативам по уплате земельного налога в городе Владивостоке

В соответствии со статьями 22 и 85 Регламента Думы города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению вопроса установления льгот гаражно-строительным кооперативам по уплате земельного налога в городе Владивостоке и утвердить ее состав, включив в нее следующих лиц:

Белолипецкий Мстислав Васильевич, председатель ГСК № 53;

Гаврилов Александр Васильевич, избирательный округ № 14;
Губенко Виктор Маркович, член ГСК № 18;
Медведева Галина Михайловна, избирательный округ № 19;
Савченко Александр Николаевич, избирательный округ № 8;

Сливчук Ярослав Алексеевич, избирательный округ № 3;

Стоценко Константин Александрович, заместитель главы администрации города Владивостока;
Тетянникова Людмила Рэмовна, главный специалист Правового управления администрации города Владивостока;
Тимченко Виталий Владимирович, избирательный округ № 9;

Тихонова Наталья Леонидовна, заведующий отделом по доходам Управления финансов и экономики администрации города Владивостока;
Хливный Анатолий Тихонович, председатель ГСК «Вега»;
Чемерис Игорь Святославович, избирательный округ № 25;
Юртаев Александр Григорьевич, избирательный округ № 18.
Юрченко Юрий Геннадьевич, избирательный округ № 24.

2. Поручить рабочей группе организовать и провести работу по установлению льгот гаражно-строительным кооперативам по уплате земельного налога в городе Владивостоке.

3. Рабочей группе по окончании работы подготовить проект решения Думы города Владивостока по установлению льгот гаражно-строительным кооперативам по уплате земельного налога в городе Владивостоке и вынести на рассмотрение Думы города Владивостока.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Думы города Владивостока (Чемерис).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

          В.В. Субботин